
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2    S 3-1    S 3-2      S 4    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/05/2018
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME GARAGECOMPLEX LES CHAUMES      (rpr

Afrekening 26 periode van 01/04/2017 tot 31/03/2018

  1 1
   29.00

  123.15    51.12     0.00    14.70     0.00   188.97     0.00     0.00   188.97

  2 2
   29.00

  123.15    51.12     0.36    14.70     0.00   189.33     0.00     0.00   189.33

  3 3
   29.00

  123.15    51.12     0.03    14.70     0.00   189.00     0.00     0.00   189.00

  4 4
   34.00

  144.38    51.12     4.02    17.23     0.00   216.75     0.00     0.00   216.75

  5 5
   29.00

  123.15    51.12     0.03    14.70     0.00   189.00     0.00     0.00   189.00

  6 6
   29.00

  123.15    51.12     0.00    14.70     0.00   188.97     0.00     0.00   188.97

  7 7
   29.00

  123.15    51.12     0.00    14.70     0.00   188.97     0.00     0.00   188.97

  8 8
   29.00

  123.15    51.12     0.00    14.70     0.00   188.97     0.00     0.00   188.97

  9 9
   29.00

  123.15    51.12     0.00    14.70     0.00   188.97     0.00     0.00   188.97

 10 10
   29.00

  123.15    51.12     0.00    14.70     0.00   188.97     0.00     0.00   188.97

 11 11
   29.00

  123.15    51.12     0.00    14.70     0.00   188.97     0.00     0.00   188.97

 12 12
   29.00

  123.15    51.12     0.00    14.70     0.00   188.97     0.00     0.00   188.97

 13 13
   29.00

  123.15    51.12     0.00    14.70     0.00   188.97     0.00     0.00   188.97

 14 14
   29.00

  123.15    51.12     0.00    14.70     0.00   188.97     0.00     0.00   188.97

 15 15
   29.00

  123.15    51.12    18.84    14.70     0.00   207.81     0.00     0.00   207.81

 16 16
   29.00

  123.15    51.12     0.03    14.70     0.00   189.00     0.00     0.00   189.00

 17 17
   29.00

  123.15    51.12     0.00    14.70     0.00   188.97     0.00     0.00   188.97

 18 18
   29.00

  123.15    51.12     0.00    14.70     0.00   188.97     0.00     0.00   188.97

 19 19
   29.00

  123.15    51.12     0.12    14.70     0.00   189.09     0.00     0.00   189.09

 20 20
   29.00

  123.15    51.12     0.00    14.70     0.00   188.97     0.00     0.00   188.97

 21 21
   29.00

  123.15    51.12     0.00    14.70     0.00   188.97     0.00     0.00   188.97

 22 22
   29.00

  123.15    51.12     0.00    14.70     0.00   188.97     0.00     0.00   188.97

 23 23
   34.00

  144.38    51.12     0.03    17.23     0.00   212.76     0.00     0.00   212.76

 24 24
   29.00

  123.15    51.12     0.00    14.70     0.00   188.97     0.00     0.00   188.97

 25 25
   29.00

  123.15    51.12     0.15    14.70     0.00   189.12     0.00     0.00   189.12

 26 26
   29.00

  123.15    51.12     0.00    14.70     0.00   188.97     0.00     0.00   188.97

 27 27
   29.00

  123.15    51.12     0.00    14.70     0.00   188.97     0.00     0.00   188.97

 28 28
   29.00

  123.15    51.12     0.00    14.70     0.00   188.97     0.00     0.00   188.97

 29 29
   29.00

  123.15    51.12     0.00    14.70     0.00   188.97     0.00     0.00   188.97

 30 30
   29.00

  123.15    51.12     0.00    14.70     0.00   188.97     0.00     0.00   188.97

 31 31
   29.00

  123.15    51.12     0.15    14.70     0.00   189.12     0.00     0.00   189.12

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2    S 3-1    S 3-2      S 4    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/05/2018
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

VME GARAGECOMPLEX LES CHAUMES      (rpr

Afrekening 26 periode van 01/04/2017 tot 31/03/2018

 32 32
   29.00

  123.15    51.12     0.00    14.70     0.00   188.97     0.00     0.00   188.97

 33 33
   62.00

  263.28    51.12     1.23    31.42     0.00   347.05     0.00     0.00   347.05

024 vorige eigenaar
    0.00

    0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00  -225.00     0.00  -225.00

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag  4246.54  1686.96    24.99   506.88     0.00  6465.37     0.00     0.00  6240.37

te verdelen bedrag  4246.33  1686.96   531.61     0.00     0.00  6464.90     0.00     0.00     0.00

afronding -> balans     0.21     0.00     0.00     0.26     0.00     0.47     0.00     0.00     0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition

S  1 alle garages volgens aandelen, # 1.000

S  2 alle garages, # 33

S  3 electriciteit

     1 electriciteit privaat  31/03/2017-31/03/2018       eenheidsprijs = 0.30 - vaste vergoeding = 0.00

     2 te verdelen saldo

S  4 private kosten

AFREK = totaal van deze afrekening

SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)

VRSCHT = opgevraagde voorschotten

TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME GARAGECOMPLEX LES
Afrekening 26 periode van 01/04/2017 tot 31/03/2018

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel

 327401/07/2017 601001 verzekering brand 01/07/17 - 30/06/18    1195.77 S 1

 326419/06/2017 602000 electriciteit voorschot     266.00 S 3

 328231/07/2017 602000 electriciteit Afrekening 05/08/16 - 25/07/17     250.39 S 3

 329018/09/2017 602000 electriciteit voorschot     172.00 S 3

 331118/12/2017 602000 electriciteit voorschot     172.00 S 3

 333119/03/2018 602000 electriciteit voorschot     172.00 S 3

 325831/05/2017 603001 reiniging - facturen 05/17      79.78 S 1

 327831/07/2017 603001 reiniging - facturen 07/17      81.18 S 1

 328803/09/2017 603001 reiniging - facturen leegscheppen goot vooraan garages      96.80 S 1

 329830/09/2017 603001 reiniging - facturen 09/17      79.78 S 1

 330730/11/2017 603001 reiniging - facturen 11/17     132.38 S 1

 332331/01/2018 603001 reiniging - facturen 01/18      79.78 S 1

 333731/03/2018 603001 reiniging - facturen 03/18      79.78 S 1

 321325/04/2017 605001 syndicus - loon 04/17     139.59 S 2

 324025/05/2017 605001 syndicus - loon 05/17     139.59 S 2

 326825/06/2017 605001 syndicus - loon 06/17     139.59 S 2

 327625/07/2017 605001 syndicus - loon 07/17     139.59 S 2

 328425/08/2017 605001 syndicus - loon 08/17     139.59 S 2

 329225/09/2017 605001 syndicus - loon 09//17     139.59 S 2

 330325/10/2017 605001 syndicus - loon 10/17     139.59 S 2

 330525/11/2017 605001 syndicus - loon 11/17     139.59 S 2

 331325/12/2017 605001 syndicus - loon 12/17     139.59 S 2

 332125/01/2018 605001 syndicus - loon 01/18     143.55 S 2

 332725/02/2018 605001 syndicus - loon 02/18     143.55 S 2

 333525/03/2018 605001 syndicus - loon 03/18     143.55 S 2

 326205/06/2017 606001 water voorschot      29.00 S 1

 328002/08/2017 606001 water Afrekening 12/07/16 - 01/08/17      25.11 S 1

 330910/12/2017 606001 water voorschot      27.00 S 1

 333211/03/2018 606001 water voorschot      27.00 S 1

 331729/12/2017 608000 bankkosten 2018     104.40 S 1

 330121/10/2017 609000 machines en uitrusting vervangen vuilwaterpomp     606.64 S 1

 329615/09/2017 609001 verlichting plaatsen armatuur     102.67 S 1

 331528/12/2017 609001 verlichting lampen 2017      96.00 S 1

 325327/05/2017 614000 algemene vergadering verbruik AV in St. James      71.50 S 1

 328619/08/2017 615000 rioleringen uitpompen en reinigen van put en goten     169.60 S 1

 325604/06/2017 620000 diverse kosten onkruid verwijderen en spuiten oprit      62.32 S 1

 326009/06/2017 620000 diverse kosten plaatsen plint      79.00 S 1

 327023/06/2017 620000 diverse kosten inschrijving in het ondernemersloket      85.50 S 1

 332504/02/2018 620000 diverse kosten corr btw ref 3108 A25       4.50 S 1

 333931/03/2018 620000 diverse kosten afschrijving afstandsbedieningen     230.00 S 1

 334031/03/2018 620000 diverse kosten zout strooien 4/3      57.48 S 1

 332915/03/2018 660000 bijdrage aan W/R-fonds periodieke bijdrage    1250.00 S 1

 334131/03/2018 700000 afrekening A 26    6464.90 S 16

 333821/10/2017 760000 bijdrage van W/R-fonds vervanging dompelpomp regenwaterbak     606.64 S 1

totalen 7321.93 7321.93

Totalen per verdeelsleutel

                    S 1  alle garages volgens aandelen, # 1.000    4246.33 S 1

                    S 2  alle garages, # 33    1686.96 S 2

                    S 3  electriciteit     531.61 S 3

 verdeeld in deze afrekening    6464.90

totalen 6464.90 6464.90

Totalen per kostenrekening

601001 verzekering brand assurance incendie    1195.77

602000 electriciteit électricité     531.61

603001 reiniging - facturen nettoyage - factures     629.48

605001 syndicus - loon rénumération syndic    1686.96

606001 water eau     108.11

608000 bankkosten frais bancaires     104.40

609000 machines en uitrusting machines et équipement     606.64

609001 verlichting éclairage     198.67

614000 algemene vergadering réunion générale      71.50

615000 rioleringen égouts     169.60

620000 diverse kosten frais divers     518.80

660000 bijdrage aan W/R-fonds contribution fonds rés.    1250.00

700000 afrekening décompte    6464.90

760000 bijdrage van W/R-fonds contribution fonds R/R     606.64

totalen 7071.54 7071.54

A 26   3/17



refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME GARAGECOMPLEX LES
Afrekening 26 periode van 01/04/2017 tot 31/03/2018

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen

vorig saldo    7550.00100000 werkingfonds

Muerant p24     225.00 324701/04/2017

Depoorter p24     225.00 326601/06/2017

nieuw saldo    7550.00

vorig saldo      12.83102000 afrondingen

A 26       0.47 334131/03/2018

nieuw saldo      13.30

vorig saldo     490.34103000 verwijlintresten

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo     377.95106000 intresten werkingsfonds

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   21242.45151000 reservefonds 1

periodieke bijdrage    1250.00 332915/03/2018

vervanging dompelpomp regenwaterbak     606.64 333821/10/2017

nieuw saldo   21885.81

vorig saldo    3287.46161000 intresten reservefonds 1

rente reservefondsrekening       4.60 327230/06/2017

rente reservefonds       9.90 329429/09/2017

rente reservefondsrekening       0.07 331929/12/2017

nieuw saldo    3302.03

vorig saldo     230.00311000 voorraad afst.bedieningen

afschrijving afstandsbedieningen     230.00 333931/03/2018

nieuw saldo       0.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME GARAGECOMPLEX LES
Afrekening 26 periode van 01/04/2017 tot 31/03/2018

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

zichtrekening              BE50 4753 2356 3118

2017/011 saldo vorige periode    1303.70

 321206/04/2017 2017/012 reiniging - facturen       ref 3210      79.78    1223.92

 321425/04/2017 2017/013 syndicus - loon            ref 3213     139.59    1084.33

 321526/04/2017 2017/014 uw betaling A 25                        P 31     213.80    1298.13

 321626/04/2017 2017/014 uw betaling A 25                        P 1     213.80    1511.93

 321727/04/2017 2017/015 uw betaling A 25                        P 9     147.23    1659.16

 321828/04/2017 2017/016 uw betaling A 25                        P 4     242.27    1901.43

 321928/04/2017 2017/016 uw betaling A 25                        P 32     213.80    2115.23

 322002/05/2017 2017/017 uw betaling A 25                        P 30     213.80    2329.03

 322102/05/2017 2017/017 uw betaling A 25                        P 20     213.80    2542.83

 322203/05/2017 2017/018 uw betaling A 25                        P 3     214.00    2756.83

 322304/05/2017 2017/019 uw betaling A 25                        P 22     213.80    2970.63

 322404/05/2017 2017/019 uw betaling A 25                        P 18     213.80    3184.43

 322505/05/2017 2017/020 uw betaling A 25                        P 25     213.80    3398.23

 322605/05/2017 2017/020 uw betaling A 25                        P 13     213.80    3612.03

 322705/05/2017 2017/020 uw betaling A 25                        P 29     213.80    3825.83

 322805/05/2017 2017/020 uw betaling A 25                        P 10     213.80    4039.63

 322905/05/2017 2017/020 uw betaling A 25                        P 11     213.80    4253.43

 323005/05/2017 2017/020 uw betaling A 25                        P 12     213.80    4467.23

 323107/05/2017 2017/021 uw betaling A 25                        P 23     242.10    4709.33

 323210/05/2017 2017/022 uw betaling A 25                        P 21     213.83    4923.16

 323312/05/2017 2017/023 uw betaling A 25                        P 14     213.80    5136.96

 323416/05/2017 2017/024 uw betaling A 25                        P 6      40.36    5177.32

 323516/05/2017 2017/024 uw betaling A 25                        P 5     234.48    5411.80

 323616/05/2017 2017/024 uw betaling A 25                        P 7     213.80    5625.60

 323716/05/2017 2017/024 uw betaling A 25                        P 8     213.80    5839.40

 323817/05/2017 2017/025 uw betaling A 25                        P 26     213.80    6053.20

 323917/05/2017 2017/025 uw betaling A 25                        P 27     213.80    6267.00

 324125/05/2017 2017/026 syndicus - loon            ref 3240     139.59    6127.41

 324229/05/2017 2017/026 uw betaling A 25                        P 15     213.80    6341.21

 324329/05/2017 2017/026 uw betaling A 25                        P 16     228.75    6569.96

 324429/05/2017 2017/026 uw betaling A 25                        P 17     213.83    6783.79

 324529/05/2017 2017/026 uw betaling                             P 14     213.80    6997.59

 324830/05/2017 2017/027 uw betaling A 25                        P 24     213.80    7211.39

 324930/05/2017 2017/027 uw betaling A 25                        P 2     220.18    7431.57

 325031/05/2017 2017/028 uw betaling A 25                        P 28     213.80    7645.37

 325101/06/2017 2017/029 uw betaling A 25                        P 19     213.80    7859.17

 325201/06/2017 2017/029 uw betaling A 25                        P 33     401.29    8260.46

 325401/06/2017 2017/029 algemene vergadering       ref 3253      71.50    8188.96

 325508/06/2017 2017/030 onze teruggave                          P 14     213.80    7975.16

 325708/06/2017 2017/030 diverse kosten             ref 3256      62.32    7912.84

 325908/06/2017 2017/030 reiniging - facturen       ref 3258      79.78    7833.06

 326109/06/2017 2017/031 diverse kosten             ref 3260      79.00    7754.06

 326312/06/2017 2017/032 water                      ref 3262      29.00    7725.06

 326519/06/2017 2017/033 electriciteit              ref 3264     266.00    7459.06

 326720/06/2017 2017/034 uw betaling werkingfonds                P 24     225.00    7684.06

 326925/06/2017 2017/035 syndicus - loon            ref 3268     139.59    7544.47

 327127/06/2017 2017/036 diverse kosten             ref 3270      85.50    7458.97

 327503/07/2017 2017/037 verzekering brand          ref 3274    1195.77    6263.20

 327725/07/2017 2017/038 syndicus - loon            ref 3276     139.59    6123.61

 327903/08/2017 2017/039 reiniging - facturen       ref 3278      81.18    6042.43

 328107/08/2017 2017/040 water                      ref 3280      25.11    6017.32

 328314/08/2017 2017/041 electriciteit              ref 3282     250.39    6267.71

 328525/08/2017 2017/042 syndicus - loon            ref 3284     139.59    6128.12

 328729/08/2017 2017/043 rioleringen                ref 3286     169.60    5958.52

 328905/09/2017 2017/044 reiniging - facturen       ref 3288      96.80    5861.72

 329118/09/2017 2017/045 electriciteit              ref 3290     172.00    5689.72

 329325/09/2017 2017/046 syndicus - loon            ref 3292     139.59    5550.13

 329728/09/2017 2017/047 verlichting                ref 3296     102.67    5447.46

 329909/10/2017 2017/048 reiniging - facturen       ref 3298      79.78    5367.68

 330024/10/2017 2017/049 van reservefondsrekening     606.64    5974.32

 330225/10/2017 2017/050 machines en uitrusting     ref 3301     606.64    5367.68

 330425/10/2017 2017/050 syndicus - loon            ref 3303     139.59    5228.09

 330625/11/2017 2017/051 syndicus - loon            ref 3305     139.59    5088.50

 330811/12/2017 2017/052 reiniging - facturen       ref 3307     132.38    4956.12

 331014/12/2017 2017/053 water                      ref 3309      27.00    4929.12

 331218/12/2017 2017/054 electriciteit              ref 3311     172.00    4757.12

 331425/12/2017 2017/055 syndicus - loon            ref 3313     139.59    4617.53

 331628/12/2017 2017/056 verlichting                ref 3315      96.00    4521.53

 331829/12/2017 2017/057 bankkosten                 ref 3317     104.40    4417.13

 332225/01/2018 2018/001 syndicus - loon            ref 3321     143.55    4273.58

 332408/02/2018 2018/002 reiniging - facturen       ref 3323      79.78    4193.80

 332619/02/2018 2018/003 diverse kosten             ref 3325       4.50    4189.30

 332825/02/2018 2018/004 syndicus - loon            ref 3327     143.55    4045.75

 333015/03/2018 2018/005 naar reservefondsrekening    1250.00    2795.75

 333319/03/2018 2018/006 electriciteit              ref 3331     172.00    2623.75

 333419/03/2018 2018/006 water                      ref 3332      27.00    2596.75

 333625/03/2018 2018/007 syndicus - loon            ref 3335     143.55    2453.20

totalen 8397.75 7248.25

  5/17A 26



refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME GARAGECOMPLEX LES
Afrekening 26 periode van 01/04/2017 tot 31/03/2018

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

reservefondsrekening       BE92 4753 2356 3623

2017/002 saldo vorige periode   24529.91

 327330/06/2017 2017/003 intresten reservefonds 1   ref 3272       4.60   24534.51

 329529/09/2017 2017/004 intresten reservefonds 1   ref 3294       9.90   24544.41

 330024/10/2017 2017/005 naar zichtrekening     606.64   23937.77

 332029/12/2017 2017/006 intresten reservefonds 1   ref 3319       0.07   23937.84

 333015/03/2018 2018/001 van zichtrekening    1250.00   25187.84

totalen 1264.57 606.64
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activa passiva31/03/2018

Balans

VME GARAGECOMPLEX LES
Afrekening 26 periode van 01/04/2017 tot 31/03/2018

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13

fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

400000 eigenaars 6465.37 100000 werkingfonds 7550.00

